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ML= 56508 TARVIS

The Spirtof Safety

ANTHRAZIT

102942

56508 TARVIS ANTHRAZIT

Producator
Cod articol

ean

Dimensiuni exterioare (mm)
Dimensiuni interioare (mm)
Greutate KG

Volum |

einwurfschacht héhe (mm)

einwurfschacht breite (mm)
Culoare

incuietoare

Material

Rottner Tresor
T02942
9006071000261

320 mm x 215 mm x 90 mm
0 mm x 0 mm x 0 mm

1,7 kg

62L

30

175

Antracit

Blocare cu surub

Otel

320m
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